
 

Na Vašem soukromí nám záleží, proto dáváme na údaje, které nám poskytujete bedlivý pozor. Poskytnutím 
svých údajů souhlasíte s tím, že Vaše kontaktní údaje, stejně tak jako údaje o nalezených pijácích můžeme 
uložit do databáze, kterou používáme pro náš výzkum. 

Tento souhlas poskytujete po dobu trvání projektu a my Vám na oplátku zaručujeme, že: 
• Vaše údaje nikdy neposkytujeme třetím stranám, jako jsou marketingové, nebo jiné komerční 

společnosti. 
• Naše databáze je zabezpečená a k Vašim údajům má přístup jen omezené množství vědeckých 

pracovníků. 
• Pokud chcete znát všechny údaje, které o Vás evidujeme, stačí nám napsat na info@najdipijaka.cz. 
• Stejnou cestou můžete také požádat o úpravu, nebo smazání všech Vámi poskytnutých údajů. 

Celé znění podmínek, za jakých jsou zpracovávány údaje na VFU Brno naleznete na www.vfu.cz/uredni-
deska/gdpr.html. 

Cookies 
Používáme cookies služby Google analytics, které nám dávají lepší přehled o tom, kdo a jak naši stránku 
používá. Stejně jako další informace tyto statistiky neposkytujeme třetím stranám. 

Těší nás, že pomáháte posouvat výzkum našeho projektu vpřed. 

– Tým #najdipijaka

Nejsme pijáky Vašich údajů

mailto:info@najdipijaka.cz
http://www.vfu.cz/uredni-deska/gdpr.html
http://www.vfu.cz/uredni-deska/gdpr.html

